

Årsredovisning för
LJ Skyltkonsult AB
556667-1227

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LJ Skyltkonsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2023-03-21


Lars Johansson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LJ Skyltkonsult AB, 556667-1227, med säte i Västerås får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ägande av aktier i dotterbolag och övriga värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	-	195 037	-	-
Resultat efter finansiella poster	395 645	128 170	7 559 345	-134 094
Soliditet, %	100	99	100	11

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med 100% till följd av att bolaget har avslutat sin verksamhet med konsultationstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	8 042 103	128 170
Utdelning		-300 000	
Omföring av föreg års vinst		128 170	-128 170
Årets resultat			395 645
Vid årets slut	100 000	7 870 273	395 645

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 8 265 918, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	7 870 273
Årets resultat	395 645
Totalt	8 265 918
Disponeras för	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	7 765 918
Summa	8 265 918

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	195 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	195 037
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 696	-54 105
Personalkostnader	2	-	-12 582
Summa rörelsekostnader		-44 696	-66 687
Rörelseresultat		-44 696	128 350
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		431 696	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 076	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-431	-180
Summa finansiella poster		440 341	-180
Resultat efter finansiella poster		395 645	128 170
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		395 645	128 170
Skatter			
Årets resultat		395 645	128 170

2023032406570

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 700 000	3 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 700 000	3 700 000
Summa anläggningstillgångar		3 700 000	3 700 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	3 063
Övriga fordringar		8 996	-
Summa kortfristiga fordringar		8 996	3 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 664 196	4 616 002
Summa kassa och bank		4 664 196	4 616 002
Summa omsättningstillgångar		4 673 192	4 619 065
SUMMA TILLGÅNGAR		8 373 192	8 319 065

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 870 273	8 042 103
Årets resultat		395 645	128 170
Summa fritt eget kapital		8 265 918	8 170 273
Summa eget kapital		8 365 918	8 270 273
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		648	16 920
Övriga skulder		-	26 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 626	5 216
Summa kortfristiga skulder		7 274	48 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 373 192	8 319 065

2023032406572

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 700 000	3 700 000
Redovisat värde vid årets slut	3 700 000	3 700 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Robert Lindholm, Klara Consulting Västerås AB

Underskrifter

Västerås 2023-03-21


Lars Johansson
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma